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Når dette bladet kommer ut er det 
meste av vårstellet på kirkegår-
dene ferdig, slik at kirkegår-

dene igjen kan presentere seg fra sin � neste 
side. Da er det skiftet 300 sekker med jord og 

plantet på de gravene som vi har påtatt oss ansvaret 
for. I tillegg er det ryddet kvist og kvast etter vinteren og tømt 
store mengder søppel som har hopet seg opp. Våren er en travel 
tid på kirkegårdene.
 I år begynte våren spesielt tidlig, og behovet for å slå grasset 
meldte seg nokså fort. Men i og med at det er så mange gjøre-
mål som venter nå om våren, er det ikke alltid vi rekker å holde 
grasset så godt nede som vi gjerne skulle ønske. Men vi har tatt 
det så fort vi har kunnet, og så slik været har tillatt det! Og så 
er det også slik at når våren kommer tidlig så vil folk gjerne i 
gang med å plante og luke og vanne. Det gjør nok at noen føler 
vi ”henger litt etter” med tilretteleggingen, men vår 
erfaring er at mai er en ”lunefull” værmåned, og at 
man ikke kan stole helt på at kuldegradene har slup-
pet taket, ihvertfall ikke om natta.
 Men nå skulle det meste være ”på stell”, og vi 
håper at kirkegårdene kan bli et godt sted både for 
rekreasjon og ettertanke. Vi kunne kanskje driste 
oss til å uttrykke et ønske om at kirkegårdene kunne 
bli ”oaser” der de ligger, en fredfull og vakker plett i 
hverdagen. 
 I tillegg må vi nevne at lokalbefokningen på 
Langøy og Jomfruland bidrar til vedlikeholdet på 

kirkegårdene der, lokalbefolkningen på Støle ivaretar 
vedlikeholdet på den gamle kirkegården på Støle og ven-

neforeningen for Bråten kirkegård som nedlegger en stor 
innsats på den gamle ”bykirkegården” i Kragerø. 

 Til deg som besøker kirkegårdene vil vi si at ikke nøl med å 
si fra til oss dersom det er ting du ikke er fornøyd med. Vi skal 
gjøre vårt beste for å rette på det. Og så en liten anmodning til 
deg som planter og vanner og rydder på kirkegården: Hjelp oss 
med å sortere søppel!! Her er det et forbedringspotensiale! Søp-
peldunkene er merket for planteavfall og restavfall, så vi håper å 
få hjelp til å følge opp det. Takk for hjelpa!
 Vi vil gjerne presentere de som har arbeidet på kirkegårdene 
våre i vår, og som sørger for at de er ryddige og ordentlige:

John Kr. Stranden

Sten Frantzén, Sigurd Rønning og Torgeir Dahl på Kragerø kirkegård. 

Palmar Moltu har ansvaret for kirkegården i Sannidal.
Per Ødegaard har ansvaret for kirkegårdene på Skåtøy, 
Langøy, Jomfruland og Ospevika.
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Status for store vedlikeholds-
prosjekter på kirkene i Kragerø

1. RESTAURERING AV HOVEDTÅRN 
KRAGERØ KIRKE.
Vi er nå godt i gang med (forhåpentligvis) siste del av restaure-
ringsarbeidene. Dette går i hovedsak ut på utskifting av ca 8000 
ødelagte teglstein og fornying av fuger på hovedtårnet. Alle 
støpejernsbeslag, vinduer og urskiver er tatt ut og blir sandblåst 
og over� atebehandlet på samme måte som oljeinstallasjoner i 
Nordsjøen.
 Alle kobberbeslag, unntatt tak på hovedtårn, blir reparert 
eller fornyet. Det er en omfattende jobb som gjøres nå, og det 
vil derfor være nødvendig å bruke tiden fram til utgangen av 
oktober i år. Det vil bety at tårnet vil være dekket av stillas og 
presenning mesteparten av dette året. Litt kjedelig at det er slik, 
men ”den som venter på noe godt osv....”

2. UTVENDIG MALING AV SKÅTØY KIRKE
Disse arbeidene startet rett etter påske og vil i hovedsak være 
ferdige til ferien, hvis været er på vår side. Vegger, vinduer og 
dører skal vaskes, skrapes og males. Det må muligens også 
foretas noen små reparasjoner på treverket (vegger, vinduer) og 
takrenner.

3. ARBEIDET MED 
RESTAURERINGEN 
AV SKÅTØYORGELET 
GODT I GANG.
Takket være bevilgede midler fra 
kommunen og alle gode gaver fra 
lag,  foreninger og privatpersoner 
var det klart for oppstarting av 
arbeidet. Først måtte det imid-
lertid foreligge en rapport fra 
orgelkonsulent Stein Johannes 
Kolnes hos Riksantikvaren. Han hadde svært lite å bemerke til 
anbudet og hvordan det er tenkt utført. Han kjenner godt dette 
orgelet og har skrevet om dets unike verdi i � ere sammenhenger, 
også utover landets grenser. Så etter endelig godkjennelse hos 
biskopen, kunne  
 Orgelbaumeister Matthias Becker, Fredrikstad, i begynnelsen 
av mai starte sitt arbeid med å restaurere orgelet i Skåtøy kirke. 
Arbeidet utføres dels på verkstedet og dels i kirken .I følge an-
budet skal bl.a.følgende  skje at pipene skal tas ut av orgelet og 
renses, overhales og repareres etter behov. Dernest kontrolleres 
intonasjonen.
 Vindladene, som har store sprekker, demonteres og restau-
reres komplett. Dette gjøres på verkstedet. Svellkassen skal 
± ernes og � yttes til sin opprinnelige plass. Orgelets bakvegg 
skal rekonstrueres, slik at piper kan gis sin opprinnelige plass. 
Viften skal skiftes ut med en ny og vedlikeholdsfri type og � yt-
tes ned fra loftet. Dagens ”trompet 8’ ” skal  byttes ut med en  ny 
trompetstemme som tilsvarer en Hollenbach-trompet. Mixturen 
skal ± ernes. Mekanikken overhales komplett, og det samme 
med klaviaturene. Det skal foretas hovedstemming, inkludert 
temperering og korrektur av stemmehøyde. Vindtrykket må 
kontrolleres og justeres i forhold til dette.
 Det er et omfattende arbeid som skal utføres og vi ser med 
glede og spenning frem til det endelige resultat som er ventet 
ferdig i løpet av høsten 2011.  Gunvor Fjellheim

4. BRANNSIKRING
Kommunen har gått inn for å følge den planen for brannsikring 
av kirkene i Kragerø som fellesrådet har lagt fram. Det vil si at 
kirkene i år har fått en bevilgning på 1,7 mill.kr., og at kom-
munestyret har sluttet seg til planen som innebærer at det skal 
bevilges 9 millioner over tre år (2012-2014). Målet er sprinkling 
av alle kirkene. 
 Vi starter i år med å utbedre det elektriske anlegget i alle 
kirkene. Dette fordi de � este brannårsaker skriver seg fra det 
elektriske anlegget. Gjennomførte kontroller (i regi av KA) viser 
at tilstanden på de elektriske anleggene ikke er prima overalt. 
Dette arbeidet vil i første omgang konsentrere seg om Sannidal, 
Støle og Skåtøy kirker.

I tillegg skal vi i løpet av året starte bygging av garasje ved kir-
kegården i Sannidal, og HC-rampe ved Skåtøy kirke.
 Trond Buen er fellesrådets byggeleder for alle prosjektene.

01.06.11 JKS
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Kragerø menighet har fått en av sine foreslåtte kan-
didater inn på valglista til nytt bispedømmeråd i 

Agder og Telemark. Det er Bergit Haugland, 47 år og 
mor til to tenåringer.
 Hun er sosiolog av utdanning og arbeider som lektor 
ved Høgskolen i Telemark. Tidligere har hun arbeidet 
som barnevernsleder i Kragerø, vært HMS/kvalitetsko-
ordinator, førstekonsulent og prosjektleder i statlig og 
kommunal sektor.
 Bergit har bla sittet i Kragerø menighetsråd, har 
vært med i styret i Kirkens SOS Norge, og leder for 
hovedstyret i KFUM Oslo. For tiden er hun med i 
redaksjonen i ”Vi snakkes”.
 Gå ikke uforberedt til bispedømmerådsvalget. Gå 
inn på http://www.kirken.no/agder -  og se hva Bergit 
og de andre kandidatene mener om viktige kirkelige 
spørsmål.

Samtidig med kommunevalget 
er det valg av medlemmer til 
menighetsråd og bidpedømmeråd. 
Her er en presentasjon av de ulike 
kandidatene til menighetsrådene 
i Kragerø, Skåtøy og 
Levangsheia. Samt en kandidat til 
bispedømmerådsvalget i Agder og 
Telemark.

Bergit!Bergit!Bergit!STEM PÅ

Menighetsrådet består av 4-10 valgte medlemmer pluss 
soknepresten.  Det er et menighetsråd i hvert sokn. Rå-

det velges av alle soknets stemmeberettigede kirkemedlemmer 
for en periode på � re år. Menighetsrådet velger 1-2 represen-
tanter til et kirkelig fellesråd der hvor det er mer enn ett sokn i 
kommunen.

HVILKE OPPGAVER HAR 
MENIGHETSRÅDET?
”Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt 
som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige liv i soknet” 
(kirkeloven § 9). Rådet skal legge til rette for det lokale me-
nighetslivet med trosopplæring, omsorgsarbeid (diakoni) og 
kirkemusikk. 

HVOR OG HVORDAN STEMMER JEG?
Kirkevalget er samme tid og sted som kommunestyrevalget 11. 
og 12. september. Medlemmer i den Norske Kirke fra 15 år har 
stemmerett. Du kan også forhåndsstemme fra 10.august til 9. 
september. Ta med valgkortet du har fått i posten og møt opp på 
menighetskontoret. Du kan levere stemmeseddelen som den er 
satt opp, eller du kan stryke og kumulere kandidatene som du vil.

MENIGHETSRÅDS-
VALGET 2011

Valget på bispedømmeråd i Den norske kirke blir holdt samti-
dig med menighetsrådsvalgene – og kommune- og fylkestings-
valget – 12. september. Bispedømmerådene utgjør i all hovedsak 
kirkemøtet, som er Den norske kirkes storting. I Agder og 
Telemark bispedømme skal det velges 3 kandidater direkte 
den 12. september, de resterende 4 kandidatene skal velges av 
menighetsrådene senere i høst. Bispedømmerådets oppgaver er 
å fremme samarbeid mellom menighetsrådene og andre lokale 
arbeidsgrupper i bispedømmet. Bispedømmerådet tilsetter me-
nighetsprester og fordeler statlige tilskudd til stillinger innenfor 
undervisning, diakoni med mer. 
 Bispedømmerådsvalget er et preferansevalg. Stemmeseddelen 
er utformet alfabetisk og du som velger skal markere kandi-
datene ved hjelp av tall i kolonnen til venstre for kandidaten 
sitt navn.  Velgeren må melde minst 1 preferanse, hvis ikke blir 
stemmeseddelen forkastet!! Velgeren kan rangere så mange 
kandidater som er på lista 

BISPEDØMMERÅDS-
VALGET 2011 
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Presentasjon av kandidater ved  
menighetsrådsvalget i Kragerø
Det skal velges 8 kandidater til menighetsrådet i Kragerø  
- pluss varamedlemmer

Tove Susanne Strand: 
Tove er seksbarnsmor og fostermor. 
Hun har arbeidet som assistent 
på skole og i institusjon. Hun har 
arbeidet mye med barn og unge 
med spesielle behov. Tove har sittet i 
menighetsrådet den siste perioden, 
og i et par perioder tidligere.  Dia-
konien står hennes hjerte nær.

Per Olaf Øfstegaard:
Per er pedagog. Han er bergenser og 
kom til Kragerø for mer enn 40 år 
siden i forbindelse med oppstarten 
av det som den gang het Kalstad 
daghjem. Han har vært rektor på 
Sannidal skole og konsulent på 
skolekontoret, er nå pensjonert. Han 
regner det som en borgerplikt som 
medlem av statskirken, å stille seg til 
rådighet for valg til menighetsrådet.

Ellen Lydia Drevland:
Lydia er fra Kragerø. Hun er lærer.  
Etter fem lærerår i Finnmark, har 
hun siden virket i sin hjemby. Hun 
arbeider på Voksenopplæringen, 
er levende opptatt av integrering 
av våre nye landsmenn og å få 
flere mennesker engasjert i kirken. 
Felleskirkelig samarbeid er viktig. 
Hun gleder seg til å jobbe med å få 
realisert Kirkens Hus.

Ragnhild Landsend Monsen:
Ragnhild er fastlege på Stathelle 
legesenter.  Hun er også prestefrue 
i Kragerø de siste 12 årene. Før 
det var familien 8 år i Rissa i Sør 
Trøndelag. Ragnhild er fra Kvelde i 
Larvik kommune. Hun har nå vært 
med to perioder i menighetsrådet. 
Hun ønsker å bidra til at kirken er 
et sted hvor alle mennesker kan føle 
seg hjemme. Med Kirkens Hus får 
vi nye muligheter. Veldig glad for 
oppstart av ny søndagsskole!

Tone Bergit Haugland:
Tone Bergit er nylig tilflyttet 
fra Neslandsvatn. Hun har hatt 
flere typer arbeid, blant annet på 
Kragerø Postkontor. Hun har sittet 
i menighetsrådet i Kroken Kirke 
og synes det vil bli spennende å 
kanskje få være med og delta i 
menighetsarbeidet i Kragerø.

Arnfinn Fredheim:
Arnfinn har 16 års fartstid i For-
svaret, deretter har han arbeidet i 
forsikringsbransjen, hvorav de siste 
åtte årene som personaldirektør. Nå 
er han pensjonist. Han har vært ak-
tiv kommunepolitiker i Kragerø i to 
perioder. Generelt er han opptatt av 
sosiale og medmenneskelige forhold. 
Rettferdighet er viktig.

Camilla Skjerven Langlo:
Camilla er lærer på Kalstad skole. 
Hun er fra Stavanger og har bodd i 
Kragerø i fem år. Hun har sans for 
saklig og åpen meningsbrytning 
med respekt for andres argumenter. 
Menighetsrådet skal være et positivt 
element for å skape kontakt i 
nærmiljøet. 

Kirsten Thorning:
Kirsten er dansk. Hun er pensjonert 
lærer og spesialpedagog. Hun har 
bodd i Norge i 40 år, i Drammen og 
i Kragerø og har arbeidet blant annet 
på Årø skole. Kirsten er interessert i 
kirken og har for øvrig mange andre 
interesser, som for eksempel kunst, 
interiør og design.

Inger Mari Stærk:
Inger har vært hjemmearbeidende. 
Nå er det flott å være bestemor. Hun 
er med på frivillig arbeid blant barn 
og unge, og synes kirken og arbeidet 
rundt den er viktig i samfunnet. 
Hun gjør gjerne en innsats for 
statskirken. 

Tore Trondsen:
Tore er pensjonert markedssjef. Han 
er opptatt av musikklivet i Kragerø 
Kirke og ønsker å være med på 
utviklingen her. Tenk om Robert 
Carding ville starte et guttekor! Han 
er frimurer og opplever at det har 
åpnet kirkens dører for ham.
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Hilde Kristine Knutsen:
Hilde Kristine er hjemmeværende 
pga ettervirkninger fra en skade i en 
bilulykke for 22 år siden. Hun har 
barn som er aktive i kor og korps 
og bruker mye tid på å følge opp 
dette. Hun er spesielt interessert i 
korarbeide. Hun har ikke erfaring 
fra menighetsrådsarbeide og er 
spent på hva det innebærer.

Finn Arthur Forstrøm:
Arbeider i et konsulentfirma, som 
har utstrakt kontakt med offentlig 
virksomhet. Jobber mye hjemmefra. 
Han ønsker å arbeide for å gjøre 
kirken til en folkekirke, gjerne øke 
samarbeidet med andre menigheter 
og generelt få inn mest mulig aktiv-
itet i kirkens lokaler.

Presentasjon av kandidater ved  
menighetsrådsvalget på Levangsheia
Det skal velges 4 kandidater til menighetsrådet på Levangsheia 
- pluss varamedlemmer

Nils Sandvik� Fødselsår: 1959

Signe Liv Lundheim� Fødselsår: 1938

Svein Byholt� Fødselsår: 1953

Aage Gunnar Johnsen�Fødselsår: 1951

Anne Synnøve Bjørkkjær
� Fødselsår: 1993

Per Erik Egeland� Fødselsår: 1946

Gunvor Elise Ufsvatn� Fødselsår: 1959

Reidun Svennes� Fødselsår: 1950

Gunn Bjørnstad�

Elin Størdal Jacobsen� Fødselsår: 1944

Olaf Peder Lindheim
� Fødselsår: 1945
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Presentasjon av kandidater ved 
menighetsrådsvalget i Skåtøy
Det skal velges 6 kandidater til menighetsrådet i Skåtøy
- pluss varamedlemmer

De som stiller til valg til menighetsrådet i Skåtøy menighet 
er for det meste ”gamle travere”! Av de nye har ”Vi Snakkes” 
spurt Ruth Fuglestad om hvorfor hun stiller til valg. Ruth sier 
følgende: ”Jeg er ny-innfl yttet på Langøy. Syntes det var veldig 
kjekt å bli spurt om å være med i Skåtøy menighetsråd. Håper å 
kunne bidra med noe der. Ser også på det som en fi n mulighet, 
til å komme med i samfunnet rundt meg.”  Vi ønsker Ruth og de 
andre kandidatene lykke til med valget!! 

1.  Bjørg Ellegård Andersen, Gumøy,   56 år, vært i 
menighetsrådet i 6 år.

2.  Erik Ballestad, Gumøy, 56 år, vært i menighetsrådet i 10 
år

3.  Ruth Fuglestad, Langøy, 57år, ikke vært med tidligere.
4. Else Mari Ahl, Skåtøy, 74 år, vært med i 2 år
5.  Tone Aasvik, Jomfruland, 62 år, vært med i 10 år
6.  Kirsten Henjum Jensen, Skåtøy, 67 år, vært i menighet-

srådet i 4 år
7.  Anne Ellinor Sørensen, Skåtøy, 69 år, vært med i 4 år
8.  Inger Liv Grønnerø, Bærø, 55 år, ikke vært med 

tidligere
9.  Vidar Ødegaard, Skåtøy, 44 år, vært med i 4 år                       
10.  Toril Aasvik, Jomfruland, 63 år, vært med i menighet-

srådet i 4 år
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Sekretær Berit Daland: 35 98 63 61
Kontortid.: Tirs - tors, Kjernetid: 09-14

Kirkevergekontoret i Kragerø
Kirkeverge John Kristian Stranden: 
35 98 63 64 – 48 21 20 12

Konsulent, kirkegårdssaker: 
Bertha Gautefall Hiis: 35 98 63 63

Kantor Kragerø Sokn: 
Robert Carding: 35 98 09 15

Kantor i Levangsheia og Skåtøy Sokn: 
Gunvor Fjellheim: 47 60 34 01

Prost Bente Heibø Modalsli: 
35 98 63 62- 97 71 18 04

Sokneprest Harald Monsen: 
35 98 63 60- 90 07 65 44

Sokneprest Harald Gulstad: 
35 98 63 67- 99 72 40 54

Diakon Berit Lian: 
35 98 63 66-99 26 82 98

KRAGERØ menighetskontor

OLSOKKONSERT 
I SKÅTØY KIRKE 
FREDAG 29.JULI  
KL.19.00
Anders Kjellberg Nilsson, fi olin
Ellen Sejersted Bødtker, harpe
Audun Sandvik, cello

Sammen vil de gi en stemningsfull 
konsert der repertoaret vil være 

en blanding av skandinavisk musikk 
og franske impresjonister.

Anders Nilsson(f.1983) er en prisbelønt norsk fi olinist, 
utdannet ved  Barrat Due Musikkinstitutt og med videre 
utdanning fra Berlin og  Stockholm. Han fi kk i 2008 solistdi-
plom ved Norges Musikkhøgskole. Han debuterte med Bergen 
Filharmoniske Orkester i 2002 og han har siden vært solist 
med alle de norske symfoniorkestrene, hatt solistoppdrag med 
Oslo Filharmoniske Orkester og turnert med Rikskonsertene.

Audun Sandvik er en av Skandinavias mest kjente unge 
solister, spådd en lysende internasjonal karriere. Hans første 
solokonsert var på Troldhaugen i 1998, og siden har han vært 
aktiv som solist og kammermusiker i inn- og utland. Han har 
Performer Diploma fra Indiana University i USA og avsluttet 
Diplomstudiet våren 2007 ved Norges Musikkhøgskole. Siden 
høsten 2006 er han engasjert som solocellist i Kringkastingsor-
kesteret og er også medlem av Det Norske Kammerorkester.
Konserten arrangeres av Skåtøy kafe og Galleri i samarbeid 
med Skåtøy menighetsråd. Billetter a kr 250,-
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EVIE
TÖRNQUIST

OSLO GOSPEL 
CHOIR

LARS  MÖRLID
PETER SANDWALL
FRØYDIS GRORUD

JAN GROTH
REBECCA ST.JAMES

MANNSSAMBANDET
HANS ERIK GROTH

GARNESS
REFLEX

ELSA HARRIS

FORKYNNERE
JENS PETTER JØRGENSEN
ARNE ØYSTEIN RAMBEKK

www.sgsang.no
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det beste valget

Kragerø Apotek

Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Torvgt. 20, 3770 Kragerø
Tlf. 35 98 17 66 – Off. godkjent optiker – Faks: 35 99 12 56

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

Brødr. Wiig
35 98 12 96 - 35 98 05 00

Selvbetjening – servicebiler
Maskinvask – kioskvarer – AVIS

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88 Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Tyvand
Kragerø og Drangedal
Begravelsesbyrå

Telefon: 35 98 21 94 

Kragerø Sentrum

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Biørnebyen

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

Brødr. Wiig
35 98 12 96 - 35 98 05 00

Selvbetjening – servicebiler
Maskinvask – kioskvarer – AVIS

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

Tlf. 35 98 03 60 – Faks 35 98 10 58

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Støtt våre annonsører 
– de støtter oss!

Skåtøy Regnskapsservice
Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Norske legemidler 
– produsert i Kragerø!

www.weifa.no

Den lokale leverandør av gravmonumenter
Navntilførsel, oppussing m.m.
Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44 – Ta kontakt for avtale

KMB-0109_02   14 26-03-09   12:02:18

Kragerø & Drangedal

Begravelsesbyrå
– etablert 1960 –

Vakttelefon: 

35 98 21 94 www.bkd.no
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RESULTATER 
Tirsdag 12. april deltok konfi rmanter, foreldre 
og andre voksne i Kragerø kommune i den store 
årlige innsamlingsaksjonen. Her er resultatene 
fra aksjonen: 

Kragerø kr. 47 592,-, 
Støle kr. 9584,-, 
Skåtøy kr. 7802,-, 
Helle kr. 22 379,-, 
Sannidal kr. 18 638,-.

I Kragerø kommune kom det inn totalt 
kr. 105 985,-.

STOR TAKK til alle som bidro, både bøssebærere, 
givere og andre som hjalp til med aksjonen.

Berit Lian
diakon            

Takk for ditt bidrag

Benytt kontonummer 1594.22.87493 
Givertelefon 820 44 088 (200 kr) 
eller send SMS <KN100> til 2090 (100 kr) 

10. – 12. april
KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON  2011

Støtt
Kirkens Nødhjelps
fasteaksjon 2011

En verden uten fattigdom er mulig
Det handler om rettferdighet

Takk for ditt bidrag

Benytt kontonummer 1594.22.87493 
Givertelefon 820 44 088 (200 kr) 
eller send SMS <KN100> til 2090 (100 kr) 

10. – 12. april
KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON  2011

Støtt
Kirkens Nødhjelps
fasteaksjon 2011

En verden uten fattigdom er mulig
Det handler om rettferdighet

KIRKESKYSS 
Er det noen som kan 

tenke seg å stille seg til 
disposisjon som sjåfør til 

enkelte gudstjenester. 
Diakoniutvalget ønsker 
å kunne tilby skyss til 

dem som har problemer 
med å komme seg til 

kirken på egen hånd. For 
å kunne tilby skyss må vi 

vite at vi har sjåfører.

Ta gjerne kontakt 
med diakon Berit på 

tlf. 99 26 82 98

Kragerø kirke 
har fått ny har fått ny 

alterduk
Elin Størdal Jacobsen har brodert en vakker duk i hardanger-

søm til alteret i Kragerø kirke. Dette arbeidet har hun utført 
på kort tid og arbeidet er en gave til menigheten! Hun har også 
forært kirken to andre duker som hun har sydd.
Tusen takk, Elin!
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04.09 - 12.søndag etter pinse
Kragerø kirke kl.11.00
Støle kirke kl.11.00

11.09 – 13.søndag etter pinse
Kragerø kirke  kl.11.00
Skåtøy kirke kl.11.30

18.09 – 14.søndag etter pinse
Kragerø kirke kl.11.00
Støle kirke kl.11.00

25.09 – 15.søndag etter pinse
Kragerø kirke kl.18.00

02.10 – 16.søndag etter pinse
Støle kirke kl.11.00
Kragerø kirke kl.11.00

Øvrige gudstjenester kommer i 
menighetsbladets høstnr.

KRAGERØ KIRKE
19.03 Ruta Pinne og Vidar Jørgensen
21.05 Solveig Kivle og Morten Skjævestad

KRAGERØ KIRKE
Troy Volden Kirkvaag Skaalebraaten
Tom Didrik Artzen Jakobsen
Pernille Schulze Løvdal
Tia Bråthen Teigen
Stina Isabell Isnes Kaasa
Even Torvetjønn
Philip Hogner

STØLE KIRKE
Magnus Sønderland 

KRAGERØ
Marry Doloris Solbekk
Ragnhild Wåsjø
Grethe Marie Rasmussen
Erik Morten Magnussen
Ragnhild Ingeborg Tollnes
Reidar Gunnulfsen
Kåre Wingereid
Knut Fintoft
Arne Isaksen
Arne Olaf Børresen
Anders Frydendal
Borghild Wigdahl
Henny So� e Hole
Kirsten Marie Westberg
Margareth Johnsen
Reidun Nora Dahlberg
Vera Kværndal
Torbjørn Myhren
Birgitte Weber
Unni Nilsen
Else Gunhild Aardalen
Egil Osmund Jensen

LEVANGSHEIA
Otto Hellermyr
Arnt Olaf Ellingsvik

SKÅTØY 
Tonje Solveig Gautefald
Else Høyvarde

KRAGERØ KIRKE
19.03 Ruta Pinne og Vidar Jørgensen

2011HØSTENS 
GUDSTJENESTER

Sommerbasar 
og auksjon 
Støle kirke

Onsdag 20. juli 
kl.18.00 – 20.30

Auksjon – basar -  årsalg –kafè
Andakt ved diakon Berit Lian

  
Arr. Levangsheia menighetsråd 

og Kirkeringen

Sommer-
konsert i Støle 

kirke
Søndag 17.juli kl.18.00

 Mange sangere /musikere 
Andakt ved sokneprest 

Harald Monsen
Kollekt til menighetsarbeidet 

ved utgangen.
Kirkekaffe utenfor kirken etter 

konserten.
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Kirkens 
SOMMERPROGRAM 2011

GUDSTJENESTER
19.juni   kl.12.00 Gautefallstevnet 
26.juni kl.11.00 Kragerø kirke Sam T.Bamle
26.juni kl.11.00 Helle kirke Harald Gulstad
26.juni kl.11.00 Sannidal kirke Kjell Wedø
03.juli kl.12.00 Ospevika v. Portør. Friluftsgt.  Harald Monsen
03.juli kl.11.00 Sannidal kirke Kjell Wedø
10. juli  kl .12.00 Ankerplassen, Jomfruland  Harald Monsen
10.juli kl.11.00 Helle kirke Michael Wohlenberg
17. juli kl. 12.00 Stråholmen. Friluftsgudstj. Harald Gulstad
17.juli kl.11.00 Sannidal kirke Harald Monsen
24.juli kl.11.00 Støle kirke Anne Marie D. Mustard
24.juli kl.11.00 Helle kirke Kjell Wedø
31.juli kl.11.00 Kragerø kirke Yngvar Langås 
31.juli kl.11.00 Sannidal kirke Michael Wohlenberg
07.aug. kl.11.00 Støle kirke Leif Westermoen
07.aug. kl. 11.00 Sannidal Bygdetun Michael Wohlenberg
14.aug. kl. 11.30 Skåtøy kirke  Harald Gulstad
14. aug.kl.11.00 Kragerø kirke Michael Wohlenberg
21.aug. kl.11.00 Støle kirke                        Harald Gulstad
21.aug. kl.11.00 Sannidal kirke Michael Wohlenberg  
28.aug. kl. 11.00 Kragerø kirke Yngvar Langås 
28.aug. kl.11.00 Helle kirke Harald Gulstad

KRAGERØ KIRKE
Stor kirke i Kragerø sentrum fra 1870 i nygotisk stil.. 
Hollenbachorgel fra  ca. 1890.  Kirken er delvis pusset opp 
innvendig i 2010, og noen arbeider gjenstår i 2011. Kirkens 
hovedtårn er under reparasjon dette året, og beregnes ferdig 
i september 2011. Vi beklager de ulemper dette arbeidet 
medfører. Gudstjeneste hver søndag.

Kirken er åpen for besøkende tirsdag-lørdag kl.12.00 - 15.00 
i juli måned. Følg skilting dersom hovedinngangen ikke er 
åpen.
 
Konserter:
Noen formiddagskonserter ca 30 min. ved organistene tirsdag 
og torsdag kl.12.-12.30  i juli. Se oppslag.

29.juni kl.20.00: Operaguttene: Anders Vangen, Jan Erik 
Fillan og Arild Bakke sang,  og Trond Kleven, piano. Bill. 
Kr. 200,-
06.juli  kl.19.00: Robert Carding og Bente Dobbedal

STØLE KIRKE
Sjarmerende liten trekirke på Levangsheia ved den gamle 
kystveien mellom Kragerø og Risør. Bygget i 1892. Unike 
krystall-lysekroner.
Restaureringspris i 1985. Nymalt utvendig 2010.
Adkomst: 15 min fra Kragerø sentrum med ferge og bil , eller 
ca.25 min med bil fra E-18 i Sannidal og fra E-18 på  Søndeled i 
Aust Agder.
Fin natursti fra Spa-hotellet på Stabbestad til kirken eller 7-8.
min. med bil.
Koselig kirke til konserter  og brylluper. Gudstjeneste 2 ganger i 
måneden.

Sommermarked:
Onsdag 20. juli kl.18- 20.30:  Kirkeringen og menighetsrådet 
arrangerer auksjon og basar ved Støle kirke.   

Konserter:
Søndag 17. Juli kl.18.00:  Tradisjonsrik  sommerkonsert.
Mange utøvere ! Gratis inngang. Kollekt ved utgangen.

SKÅTØY KIRKE
En av Norges største tømmerkirker, bygget i 1862. 
Skjærgårdskatedralen  ligger midt på øya i vakre omgivelser.  
Kirken ble nymalt i opprinnelige farger innvendig i 2009. 
Kirkens bevaringsverdige Hollenbach-orgel restaureres i 2011. 
Dessuten males kirken utvendig dette året.
Adkomst med ferje til Skåtøyroa eller taxibåt til Kirkebrygga.
Gudstjeneste 1 gang i måneden.

Konserter:
Skåtøy Vise- og poesifestival: Kirkekonsert  14.juli med Ketil 
Bjørnstad og Kari Bremnes
29.juli Olsokkonsert. Ellen Sejerstad Bødtker og Anders Nilsson
Se nærmere annonsering i lokalavisa.

SANNIDAL KIRKE
Tømret korskirke fra 1771. Ligger ved den gamle sørlandske 
hovedvei. Det har vært kirke i Sannidal siden 1200-tallet. I 
den nåværende kirken fi nnes gamle gjenstander fra tidligere 
stavkirke.
Gudstjeneste 3 ganger i måneden

HELLE KIRKE
En moderne arbeidskirke med 200 sitteplasser.. Her drives 
et omfattende arbeid med 3 barne – og ungdomskor. 
Gudstjeneste 2 ganger i måneden

Se plakater og annonsering i lokalavisene!

Normisjons program 
Vi minner om Skjærgårds M&M på Risøya 4.-10. 
juli, og oppfordrer alle til å delta på dugnad!

•  Oppstart Mini-mini, Mini og Singspiration etter 
sommerferien i uke 34

•  Tur til Fjordglimt (Formiddagstreff) - 18. august 

• E 18 - 28. august 

• Formiddagstreff - 15. September

• E-18 - 2. oktober



PRODUKSJON: TEKSTFABRIKKEN/RLF

ANDAKTEN
av Kristin Brandsæter

sommer

MOSJONS-

befalingenbefalingenbefalingen
Jeg har verdens beste jobb. De� nitivt. 

Jeg får være prest i Skjærgårdsgospel 
og Skjærgårds LIVE, og sammen med 

dedikerte medarbeidere lage festivaler, konser-
ter og arrangementer som peker på Jesus. Og 
jeg liker det skikkelig.   

Misjonsbefalingen er viktig for meg. Når jeg lurer på 
hvorfor vi driver med alle disse Skjærgårds-greiene, hva 
som forventes av meg som kristen og som prest, hva jeg 
er kalt og sendt til, da veit jeg at jeg kan � nne trygghet i 
den tydelige forklaringen gitt av Jesus i Matt 28,18-20: 
”Jeg har fått all makt i himmelen og på jorden. Gå derfor 
og gjør alle folkeslag til disipler! Døp dem til Faderens og 
Sønnens og Den hellige ånds navn og lær dem å holde alt 
det jeg har befalt dere. Og se, jeg er med dere alle dager 
inntil verdens ende.”

Men selv om jeg liker misjonsbefalingen, synes jeg også 
den er utfordrende. Det å misjonere og å gjøre folk til 
disipler kan så fort virke som noe teoretisk og verbalt, 
men jeg tror misjon er mer enn det, og derfor har jeg ofte 
tenkt at misjonsbefalingen like gjerne kunne vært kalt 
mosjonsbefalingen. Jeg tror det er en vel så riktig tolk-
ning, for misjon kan også være fysisk og praktisk! Heldig-
vis. 

Jeg synes det er en smule � aut, men sannheten er at årets 
beste uke for meg ikke er selve festivaluka, men derimot 

oppriggsuka før Skjærgårds Music & 
Mission Festival. Uka da jeg ikke står 

ved talerstolen og forkynner, men i stedet 
får stå og svette over teltplugger og gulvpla-

ter og drive mosjon.

Og jeg er imponert og stolt over alle de som jobber dag 
ut og dag inn for å bygge sommerens stevner og festiva-
ler, og jeg er takknemlig for å få være en del av det store 
teamet som tar på seg en tjeners skikkelse og oppfyller 
mosjonsbefalingen.

Vi snakkes 
Menighetsblad for 

Kragerø Prestegjeld

Menighetskontoret:
Besøksadr.: Torvgata 7, 3770 Kragerø

Postadr.: Pb 128,3791 Kragerø
Bank: 2655.55.76403

Redaksjonskomite:
Olav Dreveland 35 98 23 61
Harald Monsen 35 98 17 49
Bergit Haugland 97 48 77 11

Morten Skjævestad 915 82 214


